
UCHWAŁA Nr VIII/ 76 /2019 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2018 r. 

  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506/ oraz ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r., poz. 869/ uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2018. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Przedłożony projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium  

z tytułu wykonania budżetu na 2018 r. jest w pełni zgodny z treścią wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla organu wykonawczego.  

Przed rozpatrzeniem uchwały radni zapoznali się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  

za 2018 r., sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  

o wykonaniu budżetu za 2018 r. oraz informacją o stanie mienia Gminy Ostrów Wielkopolski. 


